
Než uhoříš

Miloš Dodo Doležal

Tam, kde spíš
zbyl jen lehkej dým
Uslyšíš
jak mluvit k nevinným.

V milosti lež
V milosti smích
To vše jim prosím dej
V milosti den
V milosti čas
v dlaních otvírej

Než uhoříš
na hranicích
Rozhřešení
chtěj v ulicích

Proroci

ve sklepech ukrytí
Šílenci
na vratech přibití

Zahalí tvář
Uslyšíš smích
Jak z hrdla uniká
Vodu z dlaní
nebudeš pít
Cítíš, jak vysychá

Než uhoříš
na hranicích
Rozhřešení
chtěj v ulicích

Nádherná
vize příštích dnů
Chycená
do pasti konfliktů

V milosti hřích
V milosti stud
to vše jim prosím dej
V milosti žár
V milosti zas
srdce otvírej

Než uhoříš
na hranicích
Rozhřešení
chtěj…

Než uhoříš
na hranicích
Rozhřešení
chtěj v ulicích

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

